ỦY BAN NHÂN DÂN                      CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

   TỈNH BÌNH ĐỊNH                                           Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:             /UBND-NC                          Bình Định, ngày         tháng      năm 2022

Kính gửi: Tổng cục Tiêu chuẩn đo lường chất lượng

UBND tỉnh nhận được Văn bản số 2588/TĐC-TCCL ngày 14/9/2022 của

Tổng cục Tiêu chuẩn đo lường chất lượng về việc xin ý kiến hiệp y đối với các

doanh nghiệp đề nghị Thủ tướng Chính phủ tặng Giải thưởng Chất lượng Quốc gia

năm 2021; Sau khi xem xét thành tích của các tập thể, UBND tỉnh Bình Định có ý

kiến về việc chấp hành các quy định của pháp luật của các công ty nêu trên như

sau:

Công ty cổ phần Xây dựng điện VNECO 10 và Công ty cổ phần Chăn nuôi

C.P Việt Nam - Nhà máy Thức ăn gia súc Bình Định đã thực hiện tốt nghĩa vụ nộp

thuế và thực hiện đầy đủ các chính sách, chế độ đối với người lao động trong

doanh nghiệp; tuân thủ các quy định về bảo vệ môi trường , tích cực tham gia phát

triển cộng đồng, đóng góp cho các chương trình, quỹ từ thiện, nhân đạo. Do đó,

UBND tỉnh Bình Định thống nhất hiệp y đề nghị tặng Giải thưởng Chất lượng

Quốc gia năm 2021 đối với Công ty cổ phần Xây dựng điện VNECO 10 và  Công

ty cổ phần Chăn nuôi C.P Việt Nam - Nhà máy Thức ăn gia súc Bình Định.

Kính đề nghị Tổng cục Tiêu chuẩn đo lường chất lượng xem xét, trình cấp

có thẩm quyền khen thưởng theo quy định./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- CT, các PCT UBND tỉnh;

- Sở KHCN;

- CVP, PVPVX;

- Lưu: VT, K2, K8.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Lâm Hải Giang

V/v hiệp y đề nghị Thủ tướng

Chính phủ tặng Giải thưởng

Chất lượng Quốc gia năm 2021

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-10-13T13:57:32+0700
	Tỉnh Bình Định
	Văn Kim Thành<vankimthanh-binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		2022-10-13T16:57:01+0700

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2022-10-14T09:27:50+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Lâm Hải Giang<gianglh@snv.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2022-10-14T10:42:48+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2022-10-14T10:42:49+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2022-10-14T10:42:50+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2022-10-14T10:43:22+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!